
Освоени 
гласови

Освоени 
мандати

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА ТУРЦИТЕ НА МАКЕДОНИЈА 1.242 4

ЕНВЕР НУРЕСКИ

АЛИЈА САЛИФОСКИ

МАКСУДА БЕЛУЛОСКА

АЈЛА САМИ

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА-ДУИ 1.580 5

СУЛЕЈМАН МУСТАФОСКИ

НЕБИЈА ФАЗЛИОСКИ

ШЕМСА МИРТОСКА

АСАН ФАЗЛИОСКИ

НУРФЕТ НУРЧЕСКИ

Совет на општина ПЛАСНИЦА

Освоени мандати

Република Македонија ЛОКАЛНИ
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРИ 2013
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